Tempus Open - Matilda Torén

Matilda Torén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:18.13 AQUA-poang: 508 Datum: 2017-11-12 Tavling: Sum-Sim
Region 5 VSSF 2017

Tid

01:21.42

01:22.30

01:19.48

01:38.68
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01:20.81
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01:19.80
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AQUA
449
435
482
256
475
459
460
471
471
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477
477
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-08

2019-09-07

2017-09-09

2013-09-07

2017-09-10

2020-01-25

2017-02-25

2017-03-12

2019-10-12

2017-10-08

2017-02-04

2018-02-03

2017-11-12

2011-02-05

2017-09-09

2017-10-14

2017-12-10

2018-10-13

2016-12-04

2017-09-24

Tavling

ARENA USO 2018

ARENA USO 2019

Arena USO 2017

ARENA USO 2013
Sandaredssprinten 2017
Ej UGP 2 Uddevalla

Dina Foérsakringar Race
UGP2

Ej UGP 1 Stenungsund
Vasterbybadet Race 2017
NUSS Aldre

NUSS Aldre (25m) 2018
Sum-Sim Region 5 VSSF 2017
Sandaredssimmet 2011
Arena USO 2017

DM/JDM VSSF 25m 2017
Jubileumscupen

UGP 1 Stenungsund 2018
Jubileumscupen

Arena Trollsim 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291142
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291142&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291142&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291142&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291142&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

